



تاریخ
۱۱
بهمن
۱۴۰۳
پنجشنبه

خودروها ۲ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم چوب بلوط کشف شد، گفت: چوب‌های کشف شده به اداره منابع طبیعی شهرستان تحویل و متهمین پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

آرآب

فرمانده انتظامی آراباب خبر داد؛

برخورد قاطع پلیس با برهم زندگان

نظم عمومی

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۳ نفر از مخلان آسایش و امنیت عمومی در یکی از محلات این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سیدرحمان هاشمی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: پیرو گزارشات واصله از شهروندان مبنی بر عبیده کشی تعدادی جوان در یکی از نقاط شهرستان، ماموران انتظامی این فرماندهی سریعا جهت بررسی موضوع وارد عمل شدند. وی افزود: ماموران پلیس پس از هماهنگی قضایی و بررسی میدانی و اطمینان از صحت موضوع ، این افراد را شناسایی و آنان را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند، گفت: پلیس به شهروندان این اطمینان را می‌دهد که با آمادگی کامل در برخورد با هرگونه بی نظمی و هنجارشکنی برخورد قاطع خواهد داشت و شهروندان می‌توانند در کلیه ساعات شبانه روز از طریق تلفن ۱۱۰ هرگونه موارد مشکوک و امنیتی را به پلیس اطلاع دهند.

استان خوزستان

پیشنهاد استاندار بوشهر برای معرفی

بندر دیر به عنوان «شهر ملی صدف»



استاندار بوشهر به وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پیشنهاد داد که بندر دیر به عنوان شهر ملی صدف ایران معرفی شود.

به گزارش ایسنا، ارسلان زارع در نشست با دکتر صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار داشت: استان بوشهر دارای ظرفیت‌های فراوان و ارزنده‌ای در حوزه‌های میراثی، گردشگری و صنایع دستی است.

استاندار بوشهر افزود؛ مردم استان بوشهر به دلیل علاقه زیادشان به آثار تاریخی نیاکان خود، بهترین محافظان میراثی هستند.

وی در بخش دیگری از سخنان، خواستار معرفی بندر دیر بعنوان «شهر ملی صدف کشور» شد و افزود؛ این مهم در راستای حمایت از صنایع دستی این خطه بسیار ارزشمند است و علاوه بر آن، بندر دیر پتانسیل تبدیل شدن به قطب صادرات محصولات صنایع دستی کشور به کشورهای همسایه را دارد.

استاندار بوشهر خاطر نشان کرد: ایجاد زنجیره ارزش خدمات گردشگری با رویکرد اشتغال خانواده محور در روستاهای هدف گردشگری بوشهر مورد تأکید قرار دارد.

زارع همچنین به امکان استفاده از کشتی باری- مسافری «گرد فری» در استان بوشهر اشاره کرد و گفت: ۲۵۰ اتاق، ۵۱۲ تخت و ۱۰۰۰ صندلی و کافی‌شاپ و سالن سینما و امکانات و تجهیزات گردشگری در ۹ طبقه در این شناور، می‌تواند عاملی برای توسعه گردشگری دریایی در سواحل خلیج فارس باشد. استاندار بوشهر در این نشست، همچنین پیشنهاد استقرار دبیرخانه گردشگری دریایی به منظور توسعه صنعت گردشگری و جذب گردشگر را ارائه کرد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر:

۱۷ پروژه کشاورزی با ۸ هزار میلیارد ریال هزینه و سرمایه‌گذاری دربوشهر آماده افتتاح و اجراست

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: ۱۴ پروژه عمرانی با اعتبار ۲ و هزارو ۴۴ میلیارد ریال و سه طرح با سرمایه‌گذاری پنج هزارو ۹۳۰ میلیارد ریال در بخش کشاورزی این استان آماده بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی در دهه فجر است.

به گزارش ایرنا، مرتضی بحرانی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: پروژه‌های افتتاحی با دو هزار و ۴۴ میلیارد ریال اعتبار در شهرستان‌های تکستان با شش پروژه، دشتستان پنج طرح، بوشهر دو و دشتی یک پروژه به بهره‌برداری می‌رسند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر افزود: دو

فرمانده انتظامی اقلید خبر داد؛ پلمب ۷ واحد صنفی متخلف در اقلید

فرمانده انتظامی اقلید از پلمب ۲ واحد صنفی متخلف در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطفاله محمدی در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی ضمن بازدید از ۱۱ واحد صنفی کافه و رستوران، ۲ واحد

صفحه
۳
شماره
۴۱۲۶
سال
سی ام

صنفی را به علت عدم رعایت ضوابط و مقررات و عدم پروانه فعالیت پلمب کردند. سرهنگ محمدی از عموم شهرستان درخواست کرد هرگونه موارد مشکوک توسط واحدهای صنفی را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا اقدامات لازم صورت پذیرد.

این نوع شناورها به دلیل توانایی‌شان در حمل انواع مختلف بارها از جمله خودروهای شخصی، کامیون‌ها و تجهیزات صنعتی سنگین، انعطاف‌پذیری بالایی دارند؛ این انعطاف‌پذیری به شرکت‌های حمل و نقل اجازه می‌دهد تا بدون نیاز به تغییرات زیاد در ساختار و تجهیزات، انواع مختلف بار را در یک سفر حمل کنند.»

مجمع بندری شهید رجایی بندرعباس با بیش از چهار هزارو ۸۰۰ هکتار وسعت (محدوده عملیاتی و پس کرانه)، ظرفیت پذیرش سالانه بیش از ۸۸ میلیون تن کالا را دارد. بندر شهید رجایی در ۲۳ کیلومتری غرب بندرعباس با اتصال به آب‌های بین‌المللی و کشورهای حوزه خلیج‌فارس و دریای عمان به دروازه طلایی ورود به جهان معروف است.

استان خوزستان

مدیرعامل شرکت توزیع برق اهواز خبرداد؛

خرید تضمینی برق تولیدی نیروگاه‌های

خورشیدی در خوزستان



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: براساس دستورالعمل ابلاغی از سوی وزارت نیرو در راستای تحقق اهداف طرح ۱۴مگا پروژه، برق تولیدی از طریق نیروگاه‌های تجدیدپذیر خورشیدی طبق فرمول‌های قرارداد به صورت تضمینی از سرمایه‌گذاران در این حوزه خریداری می‌شود. محمد فراتی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: انرژی

خورشیدی مزایای فراوانی برای بشر داشته و در حال حاضر با توجه به شرایط ایجاد شده در زمینه افزایش مصرف محدودیت‌های پیش آمده در بخش تولید، می‌تلمد جهت تسریع در تولید برق به ویژه در حوزه نیروگاه‌های با مقیاس تولید پراکنده و به خصوص تجدیدپذیرها که احداث آن‌ها به زمان کمتری نیاز دارد برنامه‌ریزی مناسبی صورت گیرد. فراتی با اشاره به نحوه تولید برق توسط پنل‌های خورشیدی گفت: سیستم پنل خورشیدی برای تولید برق از انرژی خورشید استفاده می‌شود. سیستم آن‌گنرید (متصل به شبکه) از چند بخش اصلی تشکیل شده است که شامل پنل‌های خورشیدی، اینورتر، استراکچر، تابلوهای dc و ac و کابل‌های اتصال است. پنل‌های خورشیدی در واقع از دو لایه مثبت (سیلیکون و بور) و منفی (سیلیکون و فسفر) تشکیل شده‌اند که به عنوان گیرنده نور خورشید عمل می‌کنند. این سلول‌ها با دریافت فوتون‌های نور خورشید و طی یک فرآیند مشخص جریان الکتریکی تولید می‌کنند.

وی اضافه کرد: سپس این جریان الکتریکی که جریان مستقیم (DC) است به اینورتر منتقل شده و سپس اینورتر، جریان DC را به جریان متناوب (AC) تبدیل می‌کند که برای استفاده در خانه یا سایر سیستم‌های برقی قابل استفاده است. نوع دیگری از سامانه‌های خورشیدی سیستم‌های آن‌گنرید (منفصل از شبکه) هستند که از باتری و شارژر کنترل‌ر نیز برای ذخیره‌سازی انرژی در آن استفاده می‌شود و در زمان‌هایی که نور خورشید در دسترس نیست، برق موردنیاز محل را می‌توانند تأمین کنند.

وی در خصوص شرایط خرید تضمینی برق توسط بازار برق گفت: مشتر کینی که دارای انشعاب هستند تا دو برابر سقف انشعاب خود (تا سقف ۲۵۰ کیلووات) می‌توانند نیروگاه‌های خورشیدی احداث کنند و با عقد قرارداد خرید تضمینی به مدت ۲۰ سال برق تولید شده توسط این نیروگاه‌ها به شبکه سراسری برق تزریق می‌شود و می‌توانند کسب درآمد کنند. فراتی گفت: خورشید منبع انرژی مهم و تجدیدپذیری است که باید قدر آن را بیشتر بدانیم. انرژی خورشیدی، اشعه تابشی و گرمای ناشی از خورشید است که به انرژی گرمایی یا الکتریکی تبدیل می‌شود. این انرژی کاربردهای مختلفی دارد و دوستدار محیط زیست است. سرمایه‌گذاری در زمینه احداث نیروگاه‌های خورشیدی مزایایی دارد که از آن جمله می‌توان به سرمایه‌گذاری بدون ریسک، عدم نیاز به نیروی کار، افزایش درآمد متناسب با تورم، عدم نیاز به تخصص و درآمد معاف از مالیات اشاره کرد.

وی با اشاره به نرخ پایه خرید برق از انرژی‌های خورشیدی به ازای هر کیلووات ساعت یادآور شد: نرخ برق نیروگاه‌های ۵ کیلوواتی ویژه اqtشار کم برخوردار تحت پوشش ۳۰۰۰۰ ریال، نیروگاه‌های انشعابی تا ۲۰ کیلووات ۲۵۰۰۰ ریال، نیروگاه‌های تا ۲۰ کیلووات تا ۳مگاوات ۲۲۰۰۰ ریال است. همچنین برق نیروگاه‌های بالای ۳مگاوات از طریق بورس به فروش می‌رسد.

فراتی درخصوص فرآیند احداث نیروگاه خورشیدی تا دو

جنوب ایران



برابر سقف ظرفیت انشعاب توسط متقاضی بیان کرد: این فرآیند شامل ثبت درخواست در سامانه مه‌رسان، بازدید کارشناسان شرکت برق از محل، عقد قرارداد خرید تضمینی، احداث نیروگاه توسط پیمانکار ذی صلاح، تأیید نهایی، نصب کنتور و اتصال نیروگاه به شبکه برق، قرائت ماهانه کنتور و پرداخت صورتحساب مشترک می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد امام (ره) استان خوزستان

خبر داد؛

توزیع ۴ هزار سری جهیزیه بین نوعروسان

تحت حمایت کمیته امداد خوزستان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان از اهدای ۴ هزار سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت به مناسبت عید میعت و همزمان با دهه فجر خبر داد.

جمال شبیه در آیین توزیع ۴ هزار سری جهیزیه میان نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: توجه به نهاد خانواده یکی از اولویت‌های مهم کمیته امداد در خدمت به مددجویان و نیازمندان است و به این منظور، به مناسبت عید میعت و همزمان با دهه فجر ۴ هزار سری جهیزیه میان خانواده‌های تحت حمایت و نوعروسان نیازمند در سراسر استان خوزستان توزیع شده است.

به گزارش ایستا، وی افزود: جهیزیه نوعروسان شامل پنج قلم کالای اساسی تلویزیون، یخچال، اجاق گاز، جارو برقی و ماشین لباسشویی است که به طور کامل از تولیدات داخلی تأمین شده‌اند. هر سری جهیزیه به ارزش ۵۰ میلیون تومان با همکاری خیران و نیکوکاران، بسیج شهدای کمیته امداد تأمین شده و به نوعروسان نیازمند در سراسر استان خوزستان اهدا می‌شود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) خوزستان گفت: سال گذشته با کمک نیکوکاران، ۶ هزار سری جهیزیه بین نیازمندان استان خوزستان توزیع شد و از نیکوکاران درخواست می‌شود امسال نیز این همکاری را تداوم بخشند. وی بیان کرد: به منظور ترویج ازدواج بین جوانان، توسعه فرهنگ سبک زندگی اسلامی و کاهش آمار طلاق، کارگاه‌های مختلف آموزشی با موضوعاتی مانند آیین همسرداری، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، سبک زندگی اسلامی، فرزندپروری و اخلاق در خانواده برای زوج‌های جوان برگزار می‌شود.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

تنها راه برون رفت کهگیلویه و بویراحمد

از محرومیت‌ها، جذب سرمایه‌گذار است



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: تنها راه برون رفت استان کهگیلویه و بویراحمد از محرومیت‌ها و رسیدن به رشد و توسعه جذب سرمایه‌گذار است.

به گزارش ایسنا، یداله رحمانی در نشست آسیب‌های اجتماعی که با حضور علی ربیعی دستیار اجتماعی رئیس جمهور برگزار شد، افزود: مشکلات و آسیب‌های اجتماعی استان احصاء و در سطح کشور پیگیری می‌شوند.

وی با اشاره به فرصت حضور دستیار اجتماعی رئیس جمهور برای انعکاس مسائل و مشکلات استان در این حوزه و ارائه راهکار رفع آنها اظهار کرد: طلاق، کاهش ازدواج، سرقتمند و برخی از آسیب‌های اجتماعی از جمله آسیب‌های اجتماعی است که به صورت هفتگی در شورای تأمین پیگیری و رصد می‌کنیم.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه نارسایی‌های اجتماعی با شاخص‌های اقتصادی در ارتباط است، خاطر نشان کرد: استان در حوزه‌های اقتصادی از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های خوبی برخوردار است اما با وجود این پتانسیل‌ها شاخص‌های اقتصادی خوبی برخوردار نیستیم.

رحمانی با بیان اینکه ۲۵ درصد جمعیت استان کهگیلویه و بویراحمد تحت پوشش نهادهای حمایتی است، تصریح کرد: پراکندگی جمعیت یک معضل اساسی در این استان به شمار می‌رود.

وی با اشاره به وضعیت روستاها ادامه داد: ۹۰۰ روستا زیر ۲۰ خانوار هستند که در برنامه‌های شاخص‌های توسعه‌ای دیده نشده است اما نمی‌توانیم بی‌تفاوت باشیم. استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: تنها راه برون رفت استان کهگیلویه و بویراحمد از محرومیت‌ها و رسیدن به رشد و توسعه جذب سرمایه‌گذار است که در جلسه استانداران با رئیس جمهور به این مهم اشاره کردم. بنابراین نیازمند جذب سرمایه‌گذار بخش دولتی و خصوصی هستیم و زیرپای سرمایه‌گذار فرش قرمز پهن می‌کنیم.